
8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BARBARIAN'S POWER CLUB 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 61 596.7540

2 STRENGTHLAB 3 1 1 0 1 0 0 0 0 0 59 526.3470

3 VIKINGS VENETO PL -BAONE 1 2 0 2 1 0 0 0 0 0 50 536.8970

4 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 1 0 1 0 0 2 0 0 1 25 449.5850

5 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 23 320.4790

6 MORE - ROMA - 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 19 299.2280

7 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 17 194.0140

8 SICILIA POWERLIFTING-PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 13 183.9610

9 C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 12 263.4460

10 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 10 190.4950

11 HEXAGON TOPLIFTERS ASD 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 10 173.0030

12 SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 9 171.4560

13 FORMA CLUB 0 0 0 0 0 0 0 1 1 4 9 461.3230

14 STRENGTH LAB ASD - ROMA - 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 100.0930

15 ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 88.3970

16 C.U.S. FERRARA A.S.D. 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 76.3640

17 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 76.3230

18 ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 157.3190

19 VALLECAMONICA POWERLIFTING  ASD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 84.4350

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 OZ POWERLIFTING TEAM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 72.3600

21 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 71.7470

22 VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0000

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53
1° GANCI PIETRO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2004 52,93 Junior 130,0 142,5 147,5 147,5 80,0 90,0 95,5 90,0 160,0 167,5 167,5 160,0 397,5 69,725

2° OLIVA ALESSIO C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2005 51,79 Junior 82,5 90,0 95,0 90,0 70,0 70,0 75,0 70,0 95,0 115,0 130,0 130,0 290,0 51,469

-59
1° DI NOTO GIUSEPPE STRENGTHLAB 2006 58,97 Junior 172,5 180,0 185,0 180,0 92,5 97,5 100,0 100,0 210,0 220,0 230,5 220,0 500,0 82,759

2° DI GREGORIO MISAEL MORE - ROMA - 2004 58,05 Junior 170,0 177,5 182,5 177,5 90,0 95,0 100,0 100,0 182,5 195,0 195,0 195,0 472,5 78,869

3° PETRANCA FILIPPO MORE - ROMA - 2005 57,67 Junior 160,0 160,0 170,0 170,0 90,0 97,5 97,5 90,0 180,0 190,0 200,0 180,0 440,0 73,703

-66
1° MASTROGIOVANNI GABRIELEVIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,84 Junior 210,0 217,5 220,5 220,5 150,0 155,0 159,5 159,5 232,5 240,0 245,0 245,0 625,0 97,553

2° BONANNI GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2006 65,89 Junior 210,0 219,0 225,0 225,0 112,5 117,5 120,0 120,0 250,0 268,0 268,0 250,0 595,0 92,833

3° D'ANIELLO GENEROSO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,80 Junior 200,0 200,0 212,5 212,5 125,0 130,0 135,0 135,0 215,0 230,0 242,5 242,5 590,0 92,119

4° CANNIELLO GABRIELE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 65,76 Junior 210,0 219,5 229,0 219,5 137,5 145,0 150,0 145,0 215,0 225,0 232,5 225,0 589,5 92,071

5° RACITI CARLO STRENGTHLAB 2003 66,00 Junior 210,0 210,0 220,0 210,0 130,0 135,0 135,0 130,0 225,0 240,0 252,5 240,0 580,0 90,413

6° SCOTTO DI GREGORIO SAMUELBARBARIAN'S POWER CLUB 2003 65,96 Junior 190,0 202,5 212,5 202,5 127,5 127,5 132,5 127,5 200,0 215,0 222,5 215,0 545,0 84,984

7° RAIMONDI RUGGERO STRENGTHLAB 2006 65,85 Junior 182,5 192,5 200,0 192,5 107,5 112,5 115,0 112,5 200,0 210,0 217,5 200,0 505,0 78,816

8° MANNINO JHON ERIK BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,59 Junior 170,0 175,0 180,0 175,0 95,0 100,0 105,0 100,0 210,0 220,0 227,5 220,0 495,0 78,050

9° DE BAGGIS  LORENZO MARIAASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 64,83 Junior 165,0 175,0 182,5 182,5 105,0 110,0 112,5 110,0 175,0 185,0 192,5 192,5 485,0 76,323

10° FICHERA SORLINI FILIPPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,86 Junior 160,0 167,5 172,5 167,5 100,0 105,0 107,5 107,5 165,0 172,5 180,0 180,0 455,0 71,585

11° DI MARCO JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,86 Junior 160,0 170,0 177,5 170,0 95,0 100,0 105,0 105,0 165,0 175,0 180,0 180,0 455,0 71,585

12° GIANNICO ALEX SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN-2006 61,94 Junior 140,0 155,0 162,5 162,5 82,5 87,5 92,5 87,5 170,0 182,5 195,0 195,0 445,0 71,747

13° BEIU ANDREI FORMA CLUB 2005 66,00 Junior 150,0 160,0 160,0 150,0 110,0 120,0 120,0 110,0 160,0 170,0 182,5 182,5 442,5 68,979

-74
1° PASTORELLO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,53 Junior 240,0 250,0 260,0 260,0 145,0 152,5 157,5 152,5 270,0 290,0 300,0 300,0 712,5 104,949

2° DE BARTOLO NICOLO' STRENGTHLAB 2005 73,12 Junior 230,0 240,0 242,5 242,5 152,5 152,5 157,5 157,5 240,0 250,0 260,0 260,0 660,0 97,499

3° GHOUDELBOURK HOSINE RAMIBARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,40 Junior 235,0 242,5 250,0 250,0 150,0 155,0 160,0 155,0 230,0 240,0 247,5 240,0 645,0 95,094

4° ARTALE MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,46 Junior 210,0 222,5 230,0 222,5 137,5 137,5 137,5 137,5 242,5 255,0 260,0 260,0 620,0 91,369
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5° CATALANO TITO SICILIA POWERLIFTING-PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd2005 72,60 Junior 190,0 205,0 215,0 205,0 127,5 132,5 135,0 135,0 220,0 235,0 242,5 242,5 582,5 86,370

6° PRIZZI ALDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 74,00 Junior 190,0 190,0 200,0 200,0 125,0 130,0 135,0 130,0 230,0 240,0 250,0 240,0 570,0 83,682

7° MUZZOLINI GIACOMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,89 Junior 205,0 212,5 217,5 212,5 115,0 120,0 125,0 120,0 207,5 220,0 260,0 220,0 552,5 81,175

8° GAIARSA FEDERICO C.U.S. FERRARA A.S.D. 2006 68,61 Junior 170,0 177,5 180,0 180,0 97,5 102,5 107,5 102,5 195,0 207,5 217,5 217,5 500,0 76,364

FG ARNARDI ALESSANDRO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 73,20 Junior 210,0 220,0 227,5 220,0 0,0 0,0 FG FG

-83
1° BELLOMO  GABRIELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 82,80 Junior 285,0 295,0 300,0 300,0 170,0 175,0 180,0 180,0 305,0 315,0 322,5 305,0 785,0 108,797

2° ROMANO LUCA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 82,54 Junior 275,0 285,0 290,0 290,0 162,5 167,5 167,5 167,5 280,0 300,0 307,5 300,0 757,5 105,153

3° BLANDO DAMIANO STRENGTH LAB ASD - ROMA - 2002 81,74 Junior 245,0 245,0 260,0 245,0 155,0 162,5 167,5 162,5 310,0 325,0 330,5 310,0 717,5 100,093

4° LIBRIZZI STEFANO SICILIA POWERLIFTING-PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd2003 81,84 Junior 235,0 245,0 255,0 255,0 150,0 157,5 160,0 160,0 260,0 275,0 285,0 285,0 700,0 97,591

5° TARDIOLI SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,10 Junior 255,0 267,5 272,5 267,5 145,0 150,0 155,0 155,0 250,0 265,0 270,0 270,0 692,5 96,391

6° RUGGIERO ALESSANDRO STRENGTHLAB 2004 82,09 Junior 252,5 262,5 262,5 262,5 137,5 142,5 147,5 142,5 272,5 280,0 287,5 280,0 685,0 95,352

7° GIACOMINI COSIMO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 81,09 Junior 225,0 230,0 240,0 240,0 145,0 152,5 160,0 160,0 272,5 287,5 292,5 272,5 672,5 94,196

8° CANNELLA ANTONINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 79,41 Junior 232,5 245,0 252,5 245,0 147,5 152,5 157,5 157,5 265,0 277,5 290,0 265,0 667,5 94,499

9° MAZZA EMANUELE FORMA CLUB 2003 81,97 Junior 210,0 225,0 235,0 225,0 125,0 135,0 142,5 135,0 275,0 290,0 300,0 290,0 650,0 90,548

10° MUSTACCHIO GABRIELE FORMA CLUB 2003 82,70 Junior 225,0 240,0 250,0 250,0 125,0 132,5 140,0 132,5 240,0 255,0 270,0 255,0 637,5 88,409

11° SALLESE GIUSEPPE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 81,46 Junior 250,0 262,5 262,5 250,0 147,5 155,0 160,0 155,0 215,0 230,0 240,0 230,0 635,0 88,738

12° IATI' ALESSIO STRENGTHLAB 2006 82,83 Junior 240,0 250,0 255,0 250,0 140,0 145,0 150,0 145,0 240,0 250,0 250,0 240,0 635,0 87,992

13° RIBONI CESARE ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2004 81,20 Junior 220,0 230,0 235,0 230,0 120,0 127,5 127,5 120,0 240,0 255,0 262,5 255,0 605,0 84,683

14° BORGHI NICOLA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2005 78,15 Junior 175,0 187,5 195,0 195,0 105,0 112,5 117,5 117,5 180,0 200,0 220,0 220,0 532,5 76,006

15° DALL'AGLIO OTTONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 81,33 Junior 205,0 212,5 212,5 205,0 110,0 115,0 120,0 115,0 180,0 200,0 210,0 200,0 520,0 72,727

16° TORRETTA EDOARDO ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE-2005 81,53 Junior 190,0 200,0 207,5 200,0 100,0 110,0 115,0 110,0 210,0 220,0 210,0 520,0 72,636

17° VANNELLA FILIPPO MORE - ROMA - 2002 77,63 Junior 170,0 182,5 190,0 190,0 107,5 115,0 120,0 120,0 195,0 205,0 215,0 205,0 515,0 73,761

18° VASINA FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,64 Junior 170,0 182,5 190,0 190,0 115,0 120,0 125,0 125,0 190,0 200,0 210,0 200,0 515,0 71,888

19° MONCHINI CRISTIAN C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2005 80,45 Junior 162,5 170,0 172,5 172,5 107,5 112,5 117,5 117,5 180,0 195,0 210,0 195,0 485,0 68,208
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-93
1° ANGRISANO LUCA UMBERTOBARBARIAN'S POWER CLUB 2003 92,69 Junior 270,0 282,5 287,5 282,5 160,0 165,0 170,0 170,0 310,0 330,0 348,5 348,5 801,0 104,959

2° PASQUARIELLO ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,76 Junior 270,0 275,0 275,0 275,0 145,0 150,0 152,5 152,5 292,5 305,0 312,5 305,0 732,5 95,947

3° CUCCA MATTIA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 87,85 Junior 242,5 250,0 255,0 255,0 152,5 160,0 162,5 162,5 282,5 295,0 307,5 307,5 725,0 97,544

4° TARTAGLIONE CRISTIAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 91,03 Junior 250,0 260,0 267,5 250,0 170,0 175,0 175,0 170,0 280,0 292,5 300,0 292,5 712,5 94,192

5° DI MARZIO MASSIMO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 91,93 Junior 235,0 242,5 250,0 242,5 145,0 150,0 152,5 150,0 295,0 310,0 310,0 310,0 702,5 92,423

6° GRISENTI JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,13 Junior 232,5 242,5 250,0 250,0 157,5 165,0 172,5 172,5 250,0 262,5 270,0 270,0 692,5 91,997

7° MACRI ALEXANDRU VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 91,68 Junior 245,0 260,0 275,0 260,0 155,0 162,5 162,5 162,5 250,0 260,0 270,0 270,0 692,5 91,229

8° DOBBO LORENZO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,83 Junior 245,0 257,5 262,5 262,5 157,5 165,0 170,0 157,5 240,0 255,0 267,5 267,5 687,5 90,020

9° GRISANTI PAOLO STRENGTHLAB 2005 92,95 Junior 240,0 247,5 252,5 252,5 162,5 165,0 167,5 167,5 240,0 250,0 255,0 250,0 670,0 87,673

10° ESPOSITO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,81 Junior 245,0 255,0 255,0 255,0 150,0 157,5 157,5 157,5 230,0 245,0 260,0 245,0 657,5 86,101

11° SGARAVATO DENNIS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 92,57 Junior 220,0 230,0 240,0 240,0 137,5 145,0 150,0 145,0 245,0 255,0 265,0 265,0 650,0 85,226

12° DI BLASIO GIUSTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 88,33 Junior 220,0 227,5 235,0 235,0 150,0 157,5 162,5 157,5 245,0 255,0 255,0 255,0 647,5 86,881

13° BIZZI EDOARDO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 90,87 Junior 245,0 255,0 265,0 265,0 140,0 147,5 147,5 140,0 240,0 250,0 250,0 240,0 645,0 85,342

14° BONETTI MATTEO VALLECAMONICA POWERLIFTING  ASD 2002 91,41 Junior 215,0 225,0 235,0 235,0 130,0 135,0 140,0 140,0 240,0 255,0 265,0 265,0 640,0 84,435

15° CAPUCI MATTIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2005 91,14 Junior 220,0 230,0 240,0 230,0 122,5 130,0 135,0 135,0 227,5 240,0 255,0 255,0 620,0 81,915

16° VESPRO FLAVIO SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2002 91,40 Junior 225,0 235,0 242,5 242,5 122,5 130,0 140,0 130,0 230,0 232,5 245,0 245,0 617,5 81,471

17° CALLEGARO MATTEO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,46 Junior 195,0 205,0 215,0 205,0 132,5 137,5 142,5 142,5 240,0 255,0 260,0 255,0 602,5 79,897

18° ARA FEDERICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 85,70 Junior 210,0 220,0 230,0 230,0 100,0 105,0 110,0 110,0 230,0 245,0 260,0 245,0 585,0 79,686

19° REGGIANINI FILIPPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,98 Junior 200,0 215,0 230,0 230,0 112,5 120,0 122,5 122,5 215,0 230,0 247,5 230,0 582,5 77,027

20° BARBIERO GIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,27 Junior 182,5 192,5 200,0 192,5 130,0 137,5 137,5 137,5 225,0 237,5 250,0 250,0 580,0 79,675

21° AGOSTINI MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,49 Junior 200,0 210,0 220,0 210,0 137,5 145,0 150,0 145,0 200,0 212,5 220,0 220,0 575,0 75,827

22° ANDRIANI MATTIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 91,27 Junior 210,0 210,0 220,0 210,0 117,5 122,5 127,5 122,5 205,0 215,0 225,0 225,0 557,5 73,606

23° MICCOLI SAMUELE MORE - ROMA - 2004 90,56 Junior 195,0 207,5 212,5 195,0 120,0 125,0 130,0 125,0 215,0 230,0 245,0 230,0 550,0 72,895

24° RAIOLA VITTORIO FORMA CLUB 2006 89,14 Junior 190,0 192,5 202,5 192,5 115,0 117,5 117,5 115,0 200,0 210,0 217,5 217,5 525,0 70,126

25° D'ACHILLE DAVIDE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 88,86 Junior 162,5 170,0 177,5 177,5 125,0 130,0 132,5 132,5 180,0 192,5 205,0 205,0 515,0 68,898

26° ALDROVANDI DIEGO FORMA CLUB 2006 91,61 Junior 155,0 165,0 175,0 165,0 120,0 125,0 130,0 125,0 185,0 200,0 210,0 210,0 500,0 65,894
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27° DAGNESE MIRKO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 88,63 Junior 180,0 195,0 195,0 180,0 110,0 117,5 122,5 122,5 190,0 190,0 205,0 190,0 492,5 65,972

28° MARTINI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 91,56 Junior 235,0 250,0 252,5 250,0 117,5 125,0 117,5 125,0 125,0 492,5 64,923

FG LA MONICA GIOELE SICILIA POWERLIFTING-PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd2005 90,11 Junior 210,0 217,5 222,5 222,5 122,5 122,5 122,5 0,0 235,0 250,0 255,0 250,0 FG FG

FG FICHERA ALESSANDRO VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2005 90,85 Junior 270,0 285,0 293,0 0,0 205,0 212,5 215,0 215,0 250,0 270,0 300,0 270,0 FG FG

FG DEMARIA FRANCESCO STRENGTHLAB 2003 90,53 Junior 205,0 215,0 215,0 0,0 155,0 162,5 170,0 170,0 240,0 255,0 240,0 FG FG

-105
1° BUSCAROLI TOMMASO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 103,85 Junior 297,5 312,5 323,0 323,0 180,0 190,0 195,0 195,0 300,0 317,5 332,5 317,5 835,5 103,686

2° RIPPA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 101,30 Junior 260,0 270,0 280,0 280,0 150,0 155,0 160,0 160,0 280,0 295,0 320,0 295,0 735,0 92,286

3° CARBONE LUIGI SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 102,30 Junior 270,0 282,5 287,5 282,5 135,0 142,5 147,5 147,5 270,0 290,0 295,0 290,0 720,0 89,985

4° SACCHETTI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 103,56 Junior 260,0 275,0 280,0 275,0 150,0 157,5 162,5 162,5 260,0 272,5 285,0 272,5 710,0 88,226

5° GIELLA VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 99,74 Junior 240,0 252,5 260,0 260,0 140,0 147,5 147,5 140,0 265,0 277,5 280,0 280,0 680,0 86,010

6° BELOTTI MADELLA MARCO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2005 101,71 Junior 245,0 262,5 275,0 275,0 135,0 140,0 145,0 140,0 230,0 250,0 265,0 265,0 680,0 85,217

7° BOLCATO LEONARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 98,23 Junior 240,0 257,5 272,5 257,5 132,5 137,5 142,5 137,5 235,0 250,0 250,0 250,0 645,0 82,179

8° PEDRUZZI THOMAS FORMA CLUB 2002 99,17 Junior 220,0 230,0 230,0 230,0 132,5 132,5 140,0 140,0 240,0 260,0 260,0 240,0 610,0 77,367

9° MESSUTI ALESSANDRO HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2002 97,45 Junior 207,5 215,0 222,5 222,5 122,5 127,5 135,0 127,5 220,0 230,0 240,0 240,0 590,0 75,459

10° ABELA LUCA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2003 94,74 Junior 195,0 205,0 215,0 215,0 130,0 137,5 142,5 137,5 225,0 237,5 237,5 225,0 577,5 74,871

11° BISCARO GIANPAOLO OZ POWERLIFTING TEAM 2006 98,98 Junior 220,0 235,0 240,0 235,0 100,0 105,0 107,5 105,0 230,0 235,0 237,5 230,0 570,0 72,360

12° DEBELLIS GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 97,25 Junior 205,0 215,0 222,5 222,5 120,0 125,0 127,5 125,0 205,0 220,0 230,0 220,0 567,5 72,653

13° BIANCHI DAVIDE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 103,39 Junior 180,0 190,0 200,0 200,0 105,0 110,0 115,0 115,0 205,0 215,0 225,0 225,0 540,0 67,153

14° SINISTRO EDOARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 98,56 Junior 180,0 187,5 187,5 187,5 110,0 115,0 120,0 120,0 200,0 210,0 220,0 220,0 527,5 67,101

FG BELLO NICCOLO' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN2005 101,76 Junior 240,0 240,0 240,0 0,0 145,0 152,5 157,5 157,5 265,0 275,0 290,0 290,0 FG FG

-120
1° MARZANO SAMUEL STRENGTHLAB 2003 118,90 Junior 285,0 295,0 302,5 302,5 210,0 217,5 220,0 210,0 290,0 305,0 317,5 305,0 817,5 95,414

2° VIRGILI NICOLO' S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 108,32 Junior 270,0 277,5 285,0 285,0 160,0 160,0 167,5 167,5 302,5 315,0 327,5 315,0 767,5 93,405

3° SOLARI ALESSANDRO ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI2003 115,42 Junior 260,0 270,0 280,0 260,0 150,0 157,5 165,0 157,5 300,0 322,0 330,0 330,0 747,5 88,397

4° OBINNA MICHAEL ONYEUKWUVIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 105,34 Junior 225,0 235,0 235,0 235,0 130,0 137,5 142,5 142,5 290,0 290,0 305,0 305,0 682,5 84,138



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ SQ1 SQ2 SQ3 BSQ PA1 PA2 PA3 BPA ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

5° WAHSH SHENODA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 113,56 Junior 252,5 265,0 270,0 252,5 115,0 120,0 125,0 125,0 285,0 302,5 302,5 285,0 662,5 78,916

+120
1° CARDILLO SALVATORE MATTEOSTRENGTHLAB 2003 120,25 Junior 280,0 300,0 310,0 300,0 222,5 230,0 235,0 235,0 275,0 292,5 292,5 292,5 827,5 96,106

2° COSTA LORENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 127,97 Junior 265,0 285,0 300,0 300,0 150,0 150,0 157,5 157,5 255,0 270,0 280,0 270,0 727,5 82,271

3° TEDESCO RICCARDO STRENGTHLAB 2003 120,30 Junior 175,0 177,5 200,0 200,0 135,0 135,0 142,5 142,5 210,0 210,0 240,0 210,0 552,5 64,156



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior
GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 82,80 -83 Junior 785,0 108,797

LUCA ROMANO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 82,54 -83 Junior 757,5 105,153

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 92,69 -93 Junior 801,0 104,959

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,53 -74 Junior 712,5 104,949

TOMMASO BUSCAROLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 103,85 -105 Junior 835,5 103,686

DAMIANO BLANDO STRENGTH LAB ASD - ROMA - 2002 81,74 -83 Junior 717,5 100,093

STEFANO LIBRIZZI SICILIA POWERLIFTING-PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd 2003 81,84 -83 Junior 700,0 97,591

GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,84 -66 Junior 625,0 97,553

MATTIA CUCCA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 87,85 -93 Junior 725,0 97,544

NICOLO' DE BARTOLO STRENGTHLAB 2005 73,12 -74 Junior 660,0 97,499

SAMUELE TARDIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,10 -83 Junior 692,5 96,391

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 120,25 +120 Junior 827,5 96,106

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,76 -93 Junior 732,5 95,947

SAMUEL MARZANO STRENGTHLAB 2003 118,90 -120 Junior 817,5 95,414

ALESSANDRO RUGGIERO STRENGTHLAB 2004 82,09 -83 Junior 685,0 95,352

HOSINE RAMI GHOUDELBOURK BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,40 -74 Junior 645,0 95,094

ANTONINO CANNELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 79,41 -83 Junior 667,5 94,499

COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 81,09 -83 Junior 672,5 94,196

CRISTIAN TARTAGLIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 91,03 -93 Junior 712,5 94,192

NICOLO' VIRGILI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 108,32 -120 Junior 767,5 93,405

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 65,89 -66 Junior 595,0 92,833

MASSIMO DI MARZIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 91,93 -93 Junior 702,5 92,423

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 101,30 -105 Junior 735,0 92,286

GENEROSO D'ANIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,80 -66 Junior 590,0 92,119

GABRIELE CANNIELLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 65,76 -66 Junior 589,5 92,071

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,13 -93 Junior 692,5 91,997



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MATTEO ARTALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,46 -74 Junior 620,0 91,369

ALEXANDRU MACRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 91,68 -93 Junior 692,5 91,229

EMANUELE MAZZA FORMA CLUB 2003 81,97 -83 Junior 650,0 90,548

CARLO RACITI STRENGTHLAB 2003 66,00 -66 Junior 580,0 90,413

LORENZO DOBBO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,83 -93 Junior 687,5 90,020

LUIGI CARBONE SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 102,30 -105 Junior 720,0 89,985

GIUSEPPE SALLESE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 81,46 -83 Junior 635,0 88,738

GABRIELE MUSTACCHIO FORMA CLUB 2003 82,70 -83 Junior 637,5 88,409

ALESSANDRO SOLARI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 115,42 -120 Junior 747,5 88,397

ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 103,56 -105 Junior 710,0 88,226

ALESSIO IATI' STRENGTHLAB 2006 82,83 -83 Junior 635,0 87,992

PAOLO GRISANTI STRENGTHLAB 2005 92,95 -93 Junior 670,0 87,673

GIUSTINO DI BLASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 88,33 -93 Junior 647,5 86,881

TITO CATALANO SICILIA POWERLIFTING-PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd 2005 72,60 -74 Junior 582,5 86,370

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,81 -93 Junior 657,5 86,101

VITTORIO GIELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 99,74 -105 Junior 680,0 86,010

EDOARDO BIZZI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 90,87 -93 Junior 645,0 85,342

DENNIS SGARAVATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 92,57 -93 Junior 650,0 85,226

MARCO BELOTTI MADELLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2005 101,71 -105 Junior 680,0 85,217

SAMUEL SCOTTO DI GREGORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 65,96 -66 Junior 545,0 84,984

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 81,20 -83 Junior 605,0 84,683

MATTEO BONETTI VALLECAMONICA POWERLIFTING  ASD 2002 91,41 -93 Junior 640,0 84,435

MICHAEL ONYEUKWU OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 105,34 -120 Junior 682,5 84,138

ALDO PRIZZI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 74,00 -74 Junior 570,0 83,682

GIUSEPPE DI NOTO STRENGTHLAB 2006 58,97 -59 Junior 500,0 82,759

LORENZO COSTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 127,97 +120 Junior 727,5 82,271

LEONARDO BOLCATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 98,23 -105 Junior 645,0 82,179



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MATTIA CAPUCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 91,14 -93 Junior 620,0 81,915

FLAVIO VESPRO SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2002 91,40 -93 Junior 617,5 81,471

GIACOMO MUZZOLINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,89 -74 Junior 552,5 81,175

MATTEO CALLEGARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,46 -93 Junior 602,5 79,897

FEDERICO ARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 85,70 -93 Junior 585,0 79,686

GIOVANNI BARBIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,27 -93 Junior 580,0 79,675

SHENODA WAHSH BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 113,56 -120 Junior 662,5 78,916

MISAEL DI GREGORIO MORE - ROMA - 2004 58,05 -59 Junior 472,5 78,869

RUGGERO RAIMONDI STRENGTHLAB 2006 65,85 -66 Junior 505,0 78,816

JHON ERIK MANNINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,59 -66 Junior 495,0 78,050

THOMAS PEDRUZZI FORMA CLUB 2002 99,17 -105 Junior 610,0 77,367

FILIPPO REGGIANINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,98 -93 Junior 582,5 77,027

FEDERICO GAIARSA C.U.S. FERRARA A.S.D. 2006 68,61 -74 Junior 500,0 76,364

LORENZO MARIA DE BAGGIS ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 64,83 -66 Junior 485,0 76,323

NICOLA BORGHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 78,15 -83 Junior 532,5 76,006

MARCO AGOSTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,49 -93 Junior 575,0 75,827

ALESSANDRO MESSUTI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2002 97,45 -105 Junior 590,0 75,459

LUCA ABELA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2003 94,74 -105 Junior 577,5 74,871

FILIPPO VANNELLA MORE - ROMA - 2002 77,63 -83 Junior 515,0 73,761

FILIPPO PETRANCA MORE - ROMA - 2005 57,67 -59 Junior 440,0 73,703

MATTIA ANDRIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 91,27 -93 Junior 557,5 73,606

SAMUELE MICCOLI MORE - ROMA - 2004 90,56 -93 Junior 550,0 72,895

OTTONE DALL'AGLIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 81,33 -83 Junior 520,0 72,727

GABRIELE DEBELLIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 97,25 -105 Junior 567,5 72,653

EDOARDO TORRETTA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 81,53 -83 Junior 520,0 72,636

GIANPAOLO BISCARO OZ POWERLIFTING TEAM 2006 98,98 -105 Junior 570,0 72,360

FRANCESCO  VASINA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,64 -83 Junior 515,0 71,888



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ALEX GIANNICO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2006 61,94 -66 Junior 445,0 71,747

FILIPPO FICHERA SORLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,86 -66 Junior 455,0 71,585

JACOPO DI MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,86 -66 Junior 455,0 71,585

VITTORIO RAIOLA FORMA CLUB 2006 89,14 -93 Junior 525,0 70,126

PIETRO GANCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 52,93 -53 Junior 397,5 69,725

ANDREI BEIU FORMA CLUB 2005 66,00 -66 Junior 442,5 68,979

DAVIDE D'ACHILLE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 88,86 -93 Junior 515,0 68,898

CRISTIAN MONCHINI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2005 80,45 -83 Junior 485,0 68,208

DAVIDE BIANCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 103,39 -105 Junior 540,0 67,153

EDOARDO SINISTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 98,56 -105 Junior 527,5 67,101

MIRKO DAGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 88,63 -93 Junior 492,5 65,972

DIEGO ALDROVANDI FORMA CLUB 2006 91,61 -93 Junior 500,0 65,894

TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 91,56 -93 Junior 492,5 64,923

RICCARDO TEDESCO STRENGTHLAB 2003 120,30 +120 Junior 552,5 64,156

ALESSIO OLIVA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2005 51,79 -53 Junior 290,0 51,469

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 73,20 -74 Junior FG FG

GIOELE LA MONICA SICILIA POWERLIFTING-PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd 2005 90,11 -93 Junior FG FG

ALESSANDRO FICHERA VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2005 90,85 -93 Junior FG FG

FRANCESCO DEMARIA STRENGTHLAB 2003 90,53 -93 Junior FG FG

NICCOLO' BELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 101,76 -105 Junior FG FG



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

GABRIELE BELLOMO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 82,80 -83 300,0 180,0 305,0 785,0 108,797

LUCA ROMANO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2002 82,54 -83 290,0 167,5 300,0 757,5 105,153

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 92,69 -93 282,5 170,0 348,5 801,0 104,959

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,53 -74 260,0 152,5 300,0 712,5 104,949

TOMMASO BUSCAROLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 103,85 -105 323,0 195,0 317,5 835,5 103,686

DAMIANO BLANDO STRENGTH LAB ASD - ROMA - 2002 81,74 -83 245,0 162,5 310,0 717,5 100,093

STEFANO LIBRIZZI SICILIA POWERLIFTING-PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd2003 81,84 -83 255,0 160,0 285,0 700,0 97,591

GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 65,84 -66 220,5 159,5 245,0 625,0 97,553

MATTIA CUCCA HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2003 87,85 -93 255,0 162,5 307,5 725,0 97,544

NICOLO' DE BARTOLO STRENGTHLAB 2005 73,12 -74 242,5 157,5 260,0 660,0 97,499

SAMUELE TARDIOLI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 82,10 -83 267,5 155,0 270,0 692,5 96,391

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 120,25 +120 300,0 235,0 292,5 827,5 96,106

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,76 -93 275,0 152,5 305,0 732,5 95,947

SAMUEL MARZANO STRENGTHLAB 2003 118,90 -120 302,5 210,0 305,0 817,5 95,414

ALESSANDRO RUGGIERO STRENGTHLAB 2004 82,09 -83 262,5 142,5 280,0 685,0 95,352

HOSINE RAMI GHOUDELBOURK BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,40 -74 250,0 155,0 240,0 645,0 95,094

ANTONINO CANNELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 79,41 -83 245,0 157,5 265,0 667,5 94,499

COSIMO GIACOMINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 81,09 -83 240,0 160,0 272,5 672,5 94,196

CRISTIAN TARTAGLIONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 91,03 -93 250,0 170,0 292,5 712,5 94,192

NICOLO' VIRGILI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2005 108,32 -120 285,0 167,5 315,0 767,5 93,405

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 65,89 -66 225,0 120,0 250,0 595,0 92,833

MASSIMO DI MARZIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 91,93 -93 242,5 150,0 310,0 702,5 92,423

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 101,30 -105 280,0 160,0 295,0 735,0 92,286

GENEROSO D'ANIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 65,80 -66 212,5 135,0 242,5 590,0 92,119

GABRIELE CANNIELLO S.S. LAZIO POWERLIFTING 2004 65,76 -66 219,5 145,0 225,0 589,5 92,071

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,13 -93 250,0 172,5 270,0 692,5 91,997

MATTEO ARTALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,46 -74 222,5 137,5 260,0 620,0 91,369



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

ALEXANDRU MACRI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 91,68 -93 260,0 162,5 270,0 692,5 91,229

EMANUELE MAZZA FORMA CLUB 2003 81,97 -83 225,0 135,0 290,0 650,0 90,548

CARLO RACITI STRENGTHLAB 2003 66,00 -66 210,0 130,0 240,0 580,0 90,413

LORENZO DOBBO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,83 -93 262,5 157,5 267,5 687,5 90,020

LUIGI CARBONE SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2005 102,30 -105 282,5 147,5 290,0 720,0 89,985

GIUSEPPE SALLESE S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 81,46 -83 250,0 155,0 230,0 635,0 88,738

GABRIELE MUSTACCHIO FORMA CLUB 2003 82,70 -83 250,0 132,5 255,0 637,5 88,409

ALESSANDRO SOLARI ASD CHIAVARI POWERLIFTING - CHIAVARI 2003 115,42 -120 260,0 157,5 330,0 747,5 88,397

ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 103,56 -105 275,0 162,5 272,5 710,0 88,226

ALESSIO IATI' STRENGTHLAB 2006 82,83 -83 250,0 145,0 240,0 635,0 87,992

PAOLO GRISANTI STRENGTHLAB 2005 92,95 -93 252,5 167,5 250,0 670,0 87,673

GIUSTINO DI BLASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 88,33 -93 235,0 157,5 255,0 647,5 86,881

TITO CATALANO SICILIA POWERLIFTING-PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd2005 72,60 -74 205,0 135,0 242,5 582,5 86,370

FRANCESCO ESPOSITO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 92,81 -93 255,0 157,5 245,0 657,5 86,101

VITTORIO GIELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 99,74 -105 260,0 140,0 280,0 680,0 86,010

EDOARDO BIZZI HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 90,87 -93 265,0 140,0 240,0 645,0 85,342

DENNIS SGARAVATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 92,57 -93 240,0 145,0 265,0 650,0 85,226

MARCO BELOTTI MADELLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2005 101,71 -105 275,0 140,0 265,0 680,0 85,217

SAMUEL SCOTTO DI GREGORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 65,96 -66 202,5 127,5 215,0 545,0 84,984

CESARE RIBONI ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2004 81,20 -83 230,0 120,0 255,0 605,0 84,683

MATTEO BONETTI VALLECAMONICA POWERLIFTING  ASD 2002 91,41 -93 235,0 140,0 265,0 640,0 84,435

MICHAEL ONYEUKWU OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 105,34 -120 235,0 142,5 305,0 682,5 84,138

ALDO PRIZZI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 74,00 -74 200,0 130,0 240,0 570,0 83,682

GIUSEPPE DI NOTO STRENGTHLAB 2006 58,97 -59 180,0 100,0 220,0 500,0 82,759

LORENZO COSTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 127,97 +120 300,0 157,5 270,0 727,5 82,271

LEONARDO BOLCATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 98,23 -105 257,5 137,5 250,0 645,0 82,179

MATTIA CAPUCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 91,14 -93 230,0 135,0 255,0 620,0 81,915



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FLAVIO VESPRO SAIYAN ACADEMY ASD - NAPOLI - 2002 91,40 -93 242,5 130,0 245,0 617,5 81,471

GIACOMO MUZZOLINI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2003 73,89 -74 212,5 120,0 220,0 552,5 81,175

MATTEO CALLEGARO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 90,46 -93 205,0 142,5 255,0 602,5 79,897

FEDERICO ARA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 85,70 -93 230,0 110,0 245,0 585,0 79,686

GIOVANNI BARBIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 84,27 -93 192,5 137,5 250,0 580,0 79,675

SHENODA WAHSH BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 113,56 -120 252,5 125,0 285,0 662,5 78,916

MISAEL DI GREGORIO MORE - ROMA - 2004 58,05 -59 177,5 100,0 195,0 472,5 78,869

RUGGERO RAIMONDI STRENGTHLAB 2006 65,85 -66 192,5 112,5 200,0 505,0 78,816

JHON ERIK MANNINO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 64,59 -66 175,0 100,0 220,0 495,0 78,050

THOMAS PEDRUZZI FORMA CLUB 2002 99,17 -105 230,0 140,0 240,0 610,0 77,367

FILIPPO REGGIANINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 90,98 -93 230,0 122,5 230,0 582,5 77,027

FEDERICO GAIARSA C.U.S. FERRARA A.S.D. 2006 68,61 -74 180,0 102,5 217,5 500,0 76,364

LORENZO MARIA DE BAGGIS ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2003 64,83 -66 182,5 110,0 192,5 485,0 76,323

NICOLA BORGHI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 78,15 -83 195,0 117,5 220,0 532,5 76,006

MARCO AGOSTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 91,49 -93 210,0 145,0 220,0 575,0 75,827

ALESSANDRO MESSUTI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2002 97,45 -105 222,5 127,5 240,0 590,0 75,459

LUCA ABELA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2003 94,74 -105 215,0 137,5 225,0 577,5 74,871

FILIPPO VANNELLA MORE - ROMA - 2002 77,63 -83 190,0 120,0 205,0 515,0 73,761

FILIPPO PETRANCA MORE - ROMA - 2005 57,67 -59 170,0 90,0 180,0 440,0 73,703

MATTIA ANDRIANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 91,27 -93 210,0 122,5 225,0 557,5 73,606

SAMUELE MICCOLI MORE - ROMA - 2004 90,56 -93 195,0 125,0 230,0 550,0 72,895

OTTONE DALL'AGLIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 81,33 -83 205,0 115,0 200,0 520,0 72,727

GABRIELE DEBELLIS BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 97,25 -105 222,5 125,0 220,0 567,5 72,653

EDOARDO TORRETTA ITALIANLIFTERS UNITED ASD - CAPUA-CE- 2005 81,53 -83 200,0 110,0 210,0 520,0 72,636

GIANPAOLO BISCARO OZ POWERLIFTING TEAM 2006 98,98 -105 235,0 105,0 230,0 570,0 72,360

FRANCESCO  VASINA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 81,64 -83 190,0 125,0 200,0 515,0 71,888

ALEX GIANNICO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2006 61,94 -66 162,5 87,5 195,0 445,0 71,747



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. SQUAT PANCA STACCO TOTALE IPF POINTS

FILIPPO FICHERA SORLINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,86 -66 167,5 107,5 180,0 455,0 71,585

JACOPO DI MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 64,86 -66 170,0 105,0 180,0 455,0 71,585

VITTORIO RAIOLA FORMA CLUB 2006 89,14 -93 192,5 115,0 217,5 525,0 70,126

PIETRO GANCI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 52,93 -53 147,5 90,0 160,0 397,5 69,725

ANDREI BEIU FORMA CLUB 2005 66,00 -66 150,0 110,0 182,5 442,5 68,979

DAVIDE D'ACHILLE C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2006 88,86 -93 177,5 132,5 205,0 515,0 68,898

CRISTIAN MONCHINI C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2005 80,45 -83 172,5 117,5 195,0 485,0 68,208

DAVIDE BIANCHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 103,39 -105 200,0 115,0 225,0 540,0 67,153

EDOARDO SINISTRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 98,56 -105 187,5 120,0 220,0 527,5 67,101

MIRKO DAGNESE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 88,63 -93 180,0 122,5 190,0 492,5 65,972

DIEGO ALDROVANDI FORMA CLUB 2006 91,61 -93 165,0 125,0 210,0 500,0 65,894

TOMMASO MARTINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 91,56 -93 250,0 117,5 125,0 492,5 64,923

RICCARDO TEDESCO STRENGTHLAB 2003 120,30 +120 200,0 142,5 210,0 552,5 64,156

ALESSIO OLIVA C.U.S. P.O. POWERLIFTING NOVARA 2005 51,79 -53 90,0 70,0 130,0 290,0 51,469

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON TOPLIFTERS ASD 2005 73,20 -74 220,0 0,0 0,0 FG FG

GIOELE LA MONICA SICILIA POWERLIFTING-PALERMO SPORT & PERFORMANCE  asd2005 90,11 -93 222,5 0,0 250,0 FG FG

ALESSANDRO FICHERA VITALBA FITNESS CLUB - LECCO - 2005 90,85 -93 0,0 215,0 270,0 FG FG

FRANCESCO DEMARIA STRENGTHLAB 2003 90,53 -93 0,0 170,0 240,0 FG FG

NICCOLO' BELLO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2005 101,76 -105 0,0 157,5 290,0 FG FG



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

RECORD SQUAT MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-66kg BONANNI GIACOMO 225,0 0 1 0 0 0 0 0

-105kg BUSCAROLI TOMMASO 323,0 0 1 1 0 0 0 0



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

RECORD PANCA MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-66kg MASTROGIOVANNI GABRIELE 159,5 0 1 0 0 0 0 0

+120kg CARDILLO SALVATORE MATTEO 235,0 0 1 1 0 0 0 0



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-74kg PASTORELLO ALESSANDRO 300,0 0 1 1 0 0 0 0

-93kg ANGRISANO LUCA UMBERTO 348,5 0 1 0 0 0 0 0

-120kg SOLARI ALESSANDRO 330,0 0 1 0 0 0 0 0



8^ GARA CLASSIC DI POWERLIFTING MASCHILE JUNIOR

RECORD TOTALE MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior
-66kg MASTROGIOVANNI GABRIELE 625,0 0 1 0 0 0 0 0

-93kg ANGRISANO LUCA UMBERTO 801,0 0 1 0 0 0 0 0

-105kg BUSCAROLI TOMMASO 835,5 0 1 0 0 0 0 0




